
Stanovisko výboru Společnosti pracovního lékařství ČLS JEP k
podmínkám uznání nemoci COVID-19 za nemoc z povolání

Stanovisko výboru Společnosti pracovního lékařství ČLS JEP k podmínkám uznání nemoci COVID-19 za
nemoc z povolání ve smyslu nařízení vlády č. 290/1995 Sb. k datu 25. 3. 2020

Nemoc COVID-19 je přenosné infekční onemocnění způsobené koronavirem SARS-CoV-2. Dne 1. března
2020 byly oznámeny první případy výskytu onemocnění COVID-19 v České republice. COVID-19 je vysoce
infekční onemocnění, které se přenáší z člověka na člověka. Existuje rovněž možnost přenosu onemocnění
při výkonu povolání, při práci.

Stanovisko výboru Společnosti pracovního lékařství ČLS JEP k podmínkám uznání nemoci
COVID-19 za nemoc z povolání.


	stanovisko-vyboru-spolecnosti-pracovniho-lekarstvi-cls-jep-k.html

